Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 24.10.2021

Saison 2021-22 / SKC Franken Kulmbach / Schnittliste ( Gesamt )
Classic

P
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Spieler
Drechsel, Patrick
Grampp, Maximilian
Jonak, Michael
Hinz, René
Hornig, Michael
Busse, Andreas
Klotzer, Melanie
Crivellaro, Steve
Schedel, Friedwald

10 Jonak, Melanie
11 Tasler, Andy

AK
Manner
Méanner
SenBm
Méanner
SenAm
Méanner
Frauen
Manner
SenBm
Frauen
Manner

Gesamt

Sp Volle-@
359,00
347,67
359,00
352,00
345,50
357,67
356,00
345,33
338,00
293,00
278,00
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Heim

Abr-@ Fe-@ Ges-d MP Sp Volle-g

168,00
168,33
154,33
157,00
162,00
145,00
143,00
144,67
111,00
135,00
120,00

6,00
6,67
7,67
7,33
7,50
6,33
7,00
11,33
13,00
13,00
17,00

527,00 1,00
516,00 2,00
513,33 2,00
509,00 1,00
507,50 1,00
502,67 3,00
499,00 1,00
490,00 1,00
449,00 0,00
428,00 0,00
398,00 0,00
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0,00
358,00
370,00
354,00
330,00
344,00
367,00
345,00

0,00
293,00

0,00

Abr-@ Fe-@ Ges-d MP Best

0,00
183,50
161,50
169,00
175,00
145,50
145,00
121,00

0,00
135,00

0,00

0,00
6,50
6,00
6,50
5,00
4,50
4,00
14,00
0,00
13,00
0,00

0,00 0,00
541,50 2,00
531,50 2,00
523,00 1,00
505,00 0,00
489,50 2,00
512,00 1,00
466,00 0,00

0,00 0,00
428,00 0,00

0,00 0,00

0
544
535
535
505
522
512
466

0
428

0

Auswarts
Sp Volle-@
359,00
327,00
337,00
348,00
361,00
385,00
345,00
345,50
338,00
0,00
278,00
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Abr-@
168,00
138,00
140,00
133,00
149,00
144,00
141,00
156,50
111,00
0,00
120,00

Fe-@ Ges-d MP Best

6,00
7,00
11,00
9,00
10,00
10,00
10,00
10,00
13,00
0,00
17,00

527,00 1,00
465,00 0,00
477,00 0,00
481,00 0,00
510,00 1,00
529,00 1,00
486,00 0,00
502,00 1,00
449,00 0,00

0,00 0,00
398,00 0,00

527
465
477
481
510
529
486
521
449

0
398



